

تشبیع پیکر مادر شهید مهدی نژاد در عشق آباد

گروه خبر-پیکر مادر شهید داود مهدی نژاد از شهدای هشت سال دفاع مقدس دیروز با حضور مردم شهر عشق آباد تشییع و در گلزاری شهدای این شهر به خاک سپرده شد.مرحومه عزرا بخشی پور در ۷۲ سالگی به علت کپولت سن در منزل خود در عشق آباد دار فانی را وداع گفت.شهید داود مهدی نژاد ۱۹ اسفند سال ۶۳ در عملیات بدر منطقه عملیاتی هور هویزه به درجه رفیع شهادت نایل آمد.همچنین مادر شهید سید مهدی تقیبی صبح دیروز در شهر آیسک به فرزند شهیدش پیوست.

واکنش دو مدیر وزارت نیرو در خراسان جنوبی به گزارش «سراب بحران آب» روزنامه آوا؛

امید به افزایش کیفیت آب بیرجند

بودجه افزایش داشته است /فرسودگی لوله ها؛۲۵ درصد یا ۳۶ درصد؟

امین جم : کاربر – در ادامه گزارش روزنامه آوا درباره وضعیت آب استان، با مدیرعامل شرکت آب منطقه ای و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب گفتگو کردیم که در ادامه می خوانید.

از سه دهه گذشته برداشت های بی رویه آب داشتیم

امامی مدیر عامل شرکت آب منطقه ای استان با بیان اینکه از سه دهه گذشته برداشت های بی رویه آب کسری مخزن را به سفره های زیرزمینی را به ما تحمیل کرده است،عنوان کرداین رویه باید اصلاح شود و برای جبران این منابع باید اقدام کنیم که جبران سخت است. نکته و مشکلی که در موضوع آب استان وجود دارد سفره های آب زیرزمینی خشک شده نسبت به ده سال پیش دو سوم درامدی که از آب بوده را از دست داده و کشاورزان استان از یک سوم به صورت بهینه استفاده می کنند و در امدشان هم کم شده است.

برنامه ما این است که مازاد برداشت آب را به تعادل برسانیم

وی در پاسخ به این سوال که برنامه های بلند مدت و کوتاه مدت شما در زمینه تامین آب چیست،گفت:هدف این است که درکوتاه مدت مازاد برداشت آب به تعادل برسد و در بلند مدت مازاد برداشت جایگزین شود.

آب شمال شهر بیرجند نیازی به تصفیه ندارد

وی در پاسخ به سوال دیگر خبرنگار آوا در مورد کیفیت آب شرب بیرجند نیز عنوان کرد: اکنون تمام آب انتقالی ما از سریشه و مابقی هم در تصفیه خانه تصفیه می شود که آب شمال شهر بیرجند که از سریشه می آید نیاز به تصفیه ندارد و استاندارد است اما آب جنوب شهر چون آب بیرجند ذاتا منیزیم بالایی دارد و این مرتبط به ساختار زمین استان است، نسبتا سختی بالایی دارد.که این منیزیم را کم کرده ایم اما بریا بهتر شدن کیفیت نیاز است تا اقدامات بیشتری انجام بدیم.

آبیاری فضای سبز با یک دهم آب خروجی تصفیه خانه

وی با بیان اینکه یک دهم آب خروجی از تصفیه خانه در تابستان صرف آبیاری فضای سبز شهر می شود،بیان کرددر جلسات مشترک با شورای شهر قبلی دو چاه با امکانات به شهرداری تحویل شد تا برای آبیاری فضای سبز استفاده شود.اما اقدامی کاری انجام نشد.

تلاش می کنیم تا ابتدای سال ۹۷ کیفیت آب بهتر شود

آب جنوب شهر چون آب بیرجند ذاتا منیزیم بالایی دارد نسبتا سختی بالایی هم دارد

دو چاه با امکانات به شهرداری برای آبیاری فضای سبز تحویل دادیم اما استفاده نکردند

آب جنوب شهر چون آب بیرجند ذاتا منیزیم بالایی دارد نسبتا سختی بالایی هم دارد

امامی با بیان اینکه هزینه سالانه تصفیه خانه اگر با تمام ظرفیت کار کند ۵ تا ۷ میلیارد تومان است،اظهار کرد: البته قراردادی بسته شد که تا ۱۵ سال دولت اب را بخرد و در شبکه آبرسانی توضیح کند که مشکل هزینه نداشته باشیم.وی افزود:تلاش می شود تا بهمن

وی در پاسخ به سوال دیگری در خصوص بارورسازی ابر ها اظهار کرد: متولی این کار مرکز تحقیقات است ما در این بخش قضیه اقداماتی انجام دادیم که البته این روش ها خاص است و روشی که پارسال انجام شد یک روش امتحان شده بود و امسال باید بررسی کنیم تا از روش



های جدید استفاده کنیم،وی با بیان اینکه متاسفانه تامین بودجه مالی به تعویق افتاده است و این مسئله نگرانی هایی را ایجاد کرده است گفت:خریدمواد و بارورسازی زمان بر است و معمولا پیگیری این کار از تابستان شروع می شده است،ولی امیدواریم امسال هم بارورسازی انجام شود.

برای طرح پیشنهادی شرکت استرالیایی باید مطالعات انجام شود

وی با اشاره به هیئتی استرالیایی که درباره بارورسازی ابر

ها در طیس مذاکراتی داشتند، عنوان کرد: اگر مذاکرات اثربخش باشد با هیئت دولت توافق می کنیم و بودجه می گیریم،اما باید مطالعات روی طرح انجام شود زیرا طرحی که دفعه قبل برای بارورسازی ابر ها انجام شد طرحی امتحان شده در جهان بود.

شایعاتی که درباره بارش ابرهای بارور شده در افغانستان است درست نیست

وی درباره شایعاتی مبنی بر اینکه سال پیش ابرهای بارور شده استان در افغانستان بارش داشته است، اظهار کرداین

۲ هزار واحد مسکونی برای مددجویان بهزیستی خراسان جنوبی احداث شد

ایرنا – مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی گفت: از سال ۸۹ تاکنون ۲ هزار و ۱۳ واحد مسکونی برای مددجویان بهزیستی استان احداث و تحویل آنان شد.
عرب نژاد بیان اینکه ۵۶۵ واحد مسکونی دیگر برای مددجویان در حال احداث است، افزود: از این تعداد یک پروژه ۲۵۲ واحدی در شهر بیرجند طی ۳ تا ۴ ماه آینده تکمیل و تحویل مددجویان می شودوی افزود: همچنین برای احداث هر واحد تک معلولیتی نیز هشت تا ۱۰ میلیون تومان کمک بلاعوض به مددجویان پرداخت می شود و مددجویان بهزیستی از پرداخت هزینه انشعاب برق، آب، گاز و فاضلاب نیز معاف هستند.

اشتغال اتباع بیگانه در استان به جز بیرجند و خوسف ممنوع

برزجی- مدیرکل کار، تعاون و رفاه اجتماعی با بیان اینکه خراسان جنوبی جزو استان هایی است که تمام مناطق آن برای اشتغال اتباع بیگانه ممنوعه اعلام



بهزجی

شده است گفت: البته فقط در بیرجند و خوسف این ممنوعیت استثناست.
سنجری در گفتگوی اختصاصی با خبرنگار ما اظهار کرد: تاکنون در استان برای ۶۵۰ نفر کارت کار صادر شده که این افراد فقط مجاز به اشتغال در شهرستان های بیرجند و خوسف هستند.وی این اشتغال اتباع بیگانه را صرفاً منوط به دریافت پروانه کار عنوان کرد: به کار گیری افرادی که کارت اشتغال ندارند ممنوع است و اگر مشاهده شود برخورد قانونی صورت می گیرد.
مدیرکل کار ، تعاون و رفاه اجتماعی استان متذکر شد: در صورت مشاهده اشتغال غیر مجاز کارگر بیگانه کارفرما مکلف به پرداخت جریمه به ازای هر روز ۵ برابر حداقل حقوق دستمزد کار می شود و اگر تکرار شود در نوبت دوم جریمه دو برابر خواهد شد.
سنجری آماری از کارگران بیگانه که در استان حضور دارند اعلام نکرد و گفت: این آمار مجرمانه است.

نیاید از هر روشی برای درآمزدایی در شهر داری‌ها استفاده شود

دارس مقدم-استاندار خراسان جنوبی با تأکید بر اینکه نباید از هر روشی برای درآمزدایی در شهرداری‌ها استفاده شود گفت: در تغییر کاربری‌ها رعایت حقوق شهروندی به طور جد مورد توجه قرار گیرد.محمدمهدی مروج‌الشریعه در کمیسیون ماده ۵ استان رعایت حقوق شهروندی را مورد تأکید قرار داد و افزود: در تغییر کاربری‌ها رعایت حقوق شهروندی باید بطور جد مورد توجه قرار گیرد.استاندار خراسان جنوبی، حفظ سرانه فضای سبز شهری را مورد تأکید جدی قرار داد و افزود: هیچ مسئله‌ای نباید فضای سبز و سرانه‌هایی که به این منظور در نظر گرفته شده است را تحت‌الشعاع قرار دهد.

نماینده ولی‌فقیه در استان درگذشت آیت‌ا... حائری شیرازی را تسلیت گفت

گروه خبر-نماینده ولی فقیه در خراسان‌ جنوبی و امام جمعه بیرجند در پیامی درگذشت آیت‌ا... حائری شیرازی را تسلیت گفت و برای آن فقید سعید رحمت، مغفرت و رضوان الهی را مسألت کرد.

آغاز کارگاه‌های آموزشی روزنامه نگاری مقدماتی در استان

دارس مقدم-کارگاه آموزش روزنامه نگاری مقدماتی با حضور اساتید کشوری تحت نظر دفتر مطالبات و برنامه ریزی رسانه های وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در بیرجند آغاز شداین کارگاه آموزشی که از سوی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان با همکاری خانه مطبوعات استان برگزار می شود.گفتنی استاین کارگاه آموزشی هفته آینده ۷ و ۸ دی ماه سالجاری با موضوع تکنیک های مصاحبه با حضور استاد کیهان برگزار خواهد شد.

وحدت بین برادران شیعه و اهل سنت درمیان ؛ نشان از اهتمام مسئولان و مردم

غلامی-حجت الاسلام ملایی، رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی خراسان جنوبی با سفر به شهرستان درمیان با حجت الاسلام حسینی، امام جمعه، مهندس بشیری زاده، فرماندار و حجت‌الاسلام‌نوده‌مسئول‌شورای‌هماهنگی‌تبلیغات اسلامی شهرستان درمیان دیدار و گفت و گو کرد.
همچنین حجت‌الاسلام‌ملایی در جلسه برنامه‌ریزی ستاد بزرگداشت نهم دی شهرستان درمیان بیان نمود:شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی نهاد مردمی است که با همکاری و همراهی سایر ادارات و نهادهای مسئولیت هماهنگی و بستر سازی جهت حضور مردم در مناسبت های ملی و انقلابی را بر عهده دارد.رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان، تعامل بین ادارات و وحدت بین برادران شیعه و اهل سنت درمیان و حضور پرشور مردم در مراسم انقلاب را نشان از اهتمام مسئولان و مردم این شهرستان در حفظ و صیانت از انقلاب دانست و بر برگزاری با شکوه و مراسمات پیش رو خاصه نهم دی ماه روز بصیرت وميثاق امت با ولايت، مراسم سی و نهمین سالگرد پیروزی نظام بابرکت جمهوری اسلامی تاکید نمود.

فرماندار درمیان: نظارت بر احداث واحدهای مسکونی افزایش یابد

ایرنا – فرماندار درمیان گفت: نظارت بر احداث واحدهای مسکونی شهرستان در راستای استحکام و ایمنی بیشتر در برابر حوادث بخصوص زلزله افزایش یابد.بشیری زاده افزود: مردم می توانند برای بازسازی واحدها برای زلزله آمیزهات ۲۰ میلیون تومانی با نرخ ۵ درصد به بنیاد مسکن شهرستان مراجعه کنند.

امیری -عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی تهران گفت: دانشگاه پرستاری بیرجند به قطب علمی کشور تبدیل شود.
سربه پورتنی در نخستین همایش منطقه‌ای شرق کشور ”کیفیت مراقبت در پرستاری و مامایی“ اظهار کرد: یکی از شاخص‌های کیفیت مراقبت در سازمان بهداشتی و درمانی آموزش به بیمار است. وی با بیان اینکه بیمارانی که وارد بیمارستان می‌شوند باید خدمات خوبی را دریافت کنند اظهار کرد: اعتبار بخشی خدمات بالینی پرستاری رویکردی برای ارزیابی سیستماتیک واطمینان از کیفیت و ارائه خدمات بالینی پرستاری است.
عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی تهران گفت: دانشگاه پرستاری بیرجند می‌تواند در آینده به عنوان قطب علمی عملکرد مناسبی داشته باشد و سیستم اعتباربخشی در پرستاری یک سیستم ارزیابی بیرونی است که به توانایی‌های پرستاری اعتبار می‌بخشد.

حقوق معوق پرسنل بیمارستان‌های خراسان جنوبی پرداخت می‌شود

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند با بیان اینکه باید دانشگاه‌ها نیروی انسانی

خوبی تربیت کنند گفت: در هفته‌های آینده پرداختی‌های عقب‌مانده پرداخت می‌شود که در اولویت آن حقوق‌های عقب‌مانده کارکنان بیمارستان‌ها است.
کاظم قلمی نیز اظهار کرد: بیمارستان امام رضا(ع) به عنوان مرکز تروما و بخش سوختگی خواهد بود. وی با بیان اینکه در پرداختی‌های کارکنان و پرسنل دانشگاه علوم پزشکی به تأخیر افتاده که علت آن کمبود نقدینگی دانشگاه است اظهار کرد: در هفته‌های آینده این پرداختی‌ها انجام می‌شود که اولویت نخست ما حقوق‌های عقب مانده پرسنل بیمارستان‌ها است.رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: دانشگاه باید کسود نقدینگی را تسهیل کند و تولیدات صنعت و تولیدات صنعت را مشاهده کند و دانشگاه‌ها همواره باید نیروهای انسانی تربیت کنند.کاظمی با بیان اینکه توجه به پژوهش و آموزش سبب ارتقای سلامت می‌شود افزود: از امروز بخش قلب بیمارستان رازی بیرجند فعال می‌شود و مردم می‌توانند در این بیمارستان خدمات دریافت کنند و همچنین خدمات بخش زنان، اطفال و داخلی در بیمارستان ولی‌عصر و خدمات فوق تخصصی و بخش قلب، جراحی قلب، جراحی و اورولوژی در بیمارستان رازی ارائه می‌شود.

۴۳۰ دانشجو در دانشکده پرستاری و مامایی بیرجند تحصیل می‌کنند

رئیس دانشکده پرستاری و مامایی دانشگاه علوم پزشکی نیز بیرجند گفت: ۴۳۰ دانشجو در پرستاری و مامایی تحصیل می‌کنند.محمدی‌راد با بیان اینکه در این همایش استان‌های سیستان و بلوچستان، پرستاری و ۱۰۵ نفر در مقطع کارشناسی ارشد تحصیل می‌کنند.محمدی‌راد با بیان اینکه در یک هزار و ۵۰۰ نفر در جامعه پرستاری خراسان

در دانشکده پرستاری و مامایی بیرجند تحصیل می‌کنند.غلامحسین محمودی‌رادنیز اظهار کرد: یک هزار و ۵۰۰ نفر در جامعه پرستاری خراسان

جنوبی شاغل هستند. وی با بیان اینکه در حال حاضر در دانشکده پرستاری و مامایی بیرجند ۴۳۵ دانشجو در حال تحصیل هستند افزود: از این تعداد دانشجو ۸ نفر در مقطع دکترای

خراسان رضوی، خراسان جنوبی و خراسان شمالی در حال برگزاری است افزود: برای این همایش ۱۳۰ مقاله به دبیرخانه همایش ارسال شده که از این تعداد ۹۹ مقاله پذیرفته شده که



عکس از حسن پویا

۲۰ مقاله به صورت سخنرانی و ۷۹ مقاله به صورت پوستر ارائه می‌شود.

(Ava.news03@gmail.com)

این همایش استان‌های سیستان و بلوچستان،

مسوؤل سابق بسیج سازندگی خراسان جنوبی

خراسان جنوبی سرزمین قانون های سخت

خراسان جنوبی با یلوت قوانین سخت است
وی با بیان اینکه متأسفانه خراسان جنوبی پایلوت قوانین سخت است و هر قانون



دستو پا گیری در خراسان جنوبی وجود دارد، گفت: متأسفانه مدیران ما نه گفتن را بهتر بلد هستند تا بله گفتن.جانشین بسیج سازندگی کشور ادامه داد: استان یک استان فرهنگی است اما با وجود افراد تحصیل کرده فضای فرهنگی استان خراسان جنوبی از حسادت و تنگ‌نظری رنج می‌برد و نمی‌توان از نیروهای بومی حمایت کرد و به آن‌ها میدان داد و با تأسف باید گفت که مرغ همسایه برای کامل استفاده از شترمرغ را در استان داشته باشیم تا بهره‌وری لازم صورت گیرد.

ایجاد تفاهم‌نامه با آستان قدس رضوی در راستای ایجاد چرخه کامل استفاده از شترمرغ

زهرایی تصریح کرد: یکی از اقدامات بسیج سازندگی این بود که به سمت حمایت از کارگاه کوچک و زویدازنه رفتیم و برای نمونه یکی از اقداماتی که انجام شد ایجاد تفاهم‌نامه با آستان قدس رضوی بود تا چرخه کامل استفاده از شترمرغ را در استان داشته باشیم تا بهره‌وری لازم صورت گیرد.

ساخت را انجام دهند برای این واحدها رعایت مقررات ملی ساختمان را هم باید در نظر گرفت مخصوصاً میحت ۱۹ مقررات ملی ساختمان را که برای آن ۲۰ میلیون تومان وام قرض الحسنه با بازپرداخت ۱۵ ساله پرداخت می شود.اسمعیلی مقدم این را فرصت خوبی دانست و از هموطنان خواست تا در این راستا اقدام کننداین مقام مسئول ادامه داد: در سرشماری نفوس و مسکن سال ۹۵ قریب به ۸۸ هزار واحد مسکونی در روستاهای استان شناسایی شده است که از این



عکس از حسن پویا

شهیدا شهر بیرجند با حضور مقامات کشوری و استانی، تجار و بازرگانان، صنعت‌گران و سایر فعالان اقتصادی برگزار خواهد شد.

(Ava.news1@gmail.com)



شنبه ۲ دی ۱۳۹۶ ۳ شماره ۳۹۶۱

در دیدار نماینده ولی فقیه استان با نماینده

مردم سریشه و نهبندان در مجلس عنوان شد:

بهسازی راه‌های روستایی نهبندان

نیازمند ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار

شیرستان-نماینده مردم نهبندان و سریشه در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه مسیر تاجمیل تا درح دوبانده می شود گفت: آسفالت و بهسازی راه‌های روستایی در شهرستان‌های نهبندان و سریشه یکصد میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد.
نظر افضلی در دیدار با



عکس از حسن پویا

انمه جمعه، مسوئِلین و جمعی از مردم بخش‌ها لا‌نو و درح با نماینده ولی فقیه در استان اظهار کرد: مردم این منطقه به دنبال توسعه هستند و باید مسوئِلان در این زمینه مردم را همراهی کنند. وی با اشاره به اینکه خبران ساخت دو مدرسه را متقبل شدند، گفت: اما متأسفانه آموزش و پرورش سهم خود را برای مشارکت در ساخت این مدراس نمی‌دهد.
نماینده مردم نهبندان و سریشه در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه طرح انتقال آب از دشت خوشاب نیازمند ۴ میلیارد تومان اعتبار است، افزود: برای اجرای پروژه‌ها اعتبارات استانی جواگو نیست و باید اعتبار ملی تخصیص پیدا کند.
افضلی بیان کرد همچنین بحث گازرسانی در این منطقه در حال انجام است و تا مآخونیک اجرایی شده است.
نماینده مردم نهبندان و سریشه در مجلس بیان کرد: در بحث آب شرب، طرح آوردن آب از دشت خوشاب اعتبار نیاز دارد که ۴ میلیارد تومان گذاشته شده است و اگر آستان قدس ورود پیدا کند می‌توان این بحث را دنبال کرد.وی گفت: برای ساخت مدرسه خبران دو مدرسه را متقبل شدند اما متأسفانه آموزش و پرورش سهم خود را نمی‌دهد.
نماینده ولی فقیه نیز با اشاره به اینکه کشور نباید وابسته باشد تا کشورهای مستکبر که بدترین دشمن مردم و اسلام هستند بخواهند برای ما مملکت بسازند افزود: این حرف افراد نادان و سفیه است و هرگز محقق نمی‌شود. این کار یعنی از دزدی تقاضای مرتب سازی خانه خود را داشته باشید. عبادی اظهار کرد: سابقه فعالیت کشورهای اروپایی در ایران از بین نرفته، آنها دزدان بین المللی که دنیا را غارت کردند هستند و همه بدبختی ملت ها از این کشورهای استکباری است.
وی با اشاره به اینکه در آستانه فرارسیدن روز نهم دی ماه ستهیم ادامه داد: در این روز بساط فتنه در هم پیچیده شدوی یادآور شد: انقلاب ما که اسلام ماست ماهیت اصلی آن فرهنگی است، آنچه مستقیماً با فرهنگ اثر متقابل دارد مسائل روز ماست.

برگزاری نخستین دوره آموزشی سرپرستان کارگاه های پروژه های عمرانی استان در سازمان مدیریت و برنامه ریزی

غلامی-مهندس مرتضی مقری دبیر انجمن شرکتهای ساختمانی وتاسیساتی وراهسازی استان در گفتگوبا خبرنگار ما هدف از برگزاری این کلاسها را که موصوب شورای فنی استان می باشد کمک به افزایش کیفیت پروژه های عمرانی سطح استان دانست وافزود:دربارن کارگاه آموزشی که روز پنجشنبه ۳۰ آذر برگزار شد ۱۵۰نفر از مدیران کارگاه های عمرانی شرکت داشتندوی افزود: این اولین دوره از پروژه عمرانی با عنوان آشنایی با وظایف سرپرست کارگاه بود که درآینده نزدیک سایر دوره های آن نیز برگزار خواهد شد که بی شک مهمترین تاثیراین دوره ها افزایش کیفیت پروژه های عمرانی اجراشده دراستان خواهد بودوی دریایان از مدیران سازمان مدیریت وبرنامه ریزی ونظام مهندسی ساختمان استان جهت برگزاری این دوره تشکر کرد

۳۰ آذر برگزار شد ۱۵۰نفر از مدیران کارگاه های عمرانی شرکت داشتندوی افزود: این اولین دوره از پروژه عمرانی با عنوان آشنایی با وظایف سرپرست کارگاه بود که درآینده نزدیک سایر دوره های آن نیز برگزار خواهد شد که بی شک مهمترین تاثیراین دوره ها افزایش کیفیت پروژه های عمرانی اجراشده دراستان خواهد بودوی دریایان از مدیران سازمان مدیریت وبرنامه ریزی ونظام مهندسی ساختمان استان جهت برگزاری این دوره تشکر کرد

۳۴ دهم دی ماه ۱۳۹۶ تمدید شد.

۳ مراسم بزرگداشت شب یلدا با حضور جمعی از

مدیران دستگاههای اجرایی استان در مجموعه

فرهنگی تاریخی باغ جهانی اکبریه برگزار شد.

۳ رئیس شبکه دامپزشکی شهرستان بشرویه از برگزاری مانور مقابله با انفولزای فوق حاد برندگان در شهرستان به مناسبت هفته ایمنی خبرداد.

مدیر راهداری و حمل و نقل جاده ای درمیان گفت: امسال از منابع مختلف اعتباری، ۱۳ میلیارد ریال برای مرمت و نگهداری راههای این شهرستان اختصاص یافت که نسبت به سال گذشته افزایش دارد

حسین امیرعبداللهیان در صفحه شخصی خود در توئیتر نوشت: «تجاوز سه ساله نظامی ریاض و ابوظبی علیه یمن به پایان خط رسیده است. مردم یمن، انصارا... و متحدین، شجاعانه مقاومت کردند. ریاض و ابوظبی علیرغم حمایت آشکار آمریکا و تل آویو شکست خوردند. راه حل یمن صرفا سیاسی و مبتنی بر توافق یمنی - یمنی است.»

کمالوندی: ایران درباره موضوع هسته ای با آمریکا گفتگو نمی کند

پهروز کمالوندی، سخنگوی سازمان انرژی اتمی ایران، به شیخو گفت: ایران درباره موضوع هسته ای و مسائل مرتبط با حق حاکمیت خود با آمریکا گفتگو نمی کند درحالی گفتگو با واشنگتن باز است اما این شامل مسائل حق حاکمیتی و هسته ای نمی شودوی تصریح کرد: توقیفنامه هسته ای موسوم به «برجام» تهدیدی را از سال ۲۰۱۵ میلادی بر عهده طرفین گذاشته و همه باید در قبال این توقیفنامه مسئول باشند. طرف های دیگر، سیاستمداران و دیپلمات کشورهای مختلف سال ها برای رسیدن به این توقیفنامه تلاش و گفتگو کرده اند.

کاخ سفید خواستار اقدام شورای امنیت علیه ایران شد

کاخ سفید در بیانیه‌ای ضمن تکرار ادعاهای بی‌اساس، «خوشتار اقدام شورای امنیت علیه ایران شد خاک سفید» این بیانیه را برای استقبال از بیانیه‌ای اعلانی که در آن روز برای عربستان برای بازگشایی بندر «احدیده» یمن به‌کار گرفته شد، در این بیانیه همچنین بیان کرد که به کامک «در صورتی که در حملات هوایی به عربستان متهم می‌گردد» دست در پایان این بیانیه آمده «ما از شورای امنیت می‌خواهیم که با این اقدامات غیرقانونی و غیرعادلانه که در سازمان ملل متحد می‌خواهیم ایران را بابت نقض مکرر توافقش قطعنامه‌های شورای امنیت پاسخگو کند»

**عربستان: مافیز مثل ایران خواستار
غنی سازی اورانیوم هستیم**

سفیر پیشین عربستان در آمریکا گفت: غنی‌سازی اورانیوم حق مسلم این کشور است و عربستان مثل ایران می‌تواند غنی‌سازی اورانیوم را برای برنامه صلح‌آمیز خود داشته باشد. قرار است به زودی آمریکا و عربستان مذاکراتی را در مورد امضای همکاری هسته‌ای صلح‌آمیز انجام دهند.

حدیث روز
 امام مهدی علیه السلام فرمودند :
 إِنَّا نَحْبِبُ عَلَيْنَا بَابَانَاكُمْ وَلا يُعْرَبُ عَلَيْنَا شَيْءٌ مِنْ أَخْبَارِكُمْ
 ما از همه خبرهای شما آگاهیم و چیزی از خبرهای شما از ما
 پنهان نیست.
 (بحار الأنوار : ج ۵۳، ص ۱۷۵)

روزنامه اجتماعی، فرهنگی، ورزشی و اقتصادی
مدیرمسئول و صاحب امتیاز: غلامرضا جعفری مقدم
سرمدیر: علی جعفری مقدم
پیرچند، شهدا ۸، ساختمان آوا صندوق پستی ۳۱۶ تلفن: ۳۲۲۲۵۸۲ فاکس: ۳۲۲۲۵۸۲
رتبه ۱۵ نشریات استانی - عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
چاپ: چاپ و رنگ و بها: ۵۰۰ تومان (۵۰۰۰۰ ریال) تعداد صفحات: ۴ (چهار) (روزانه یک بار و یکشنبه و پنجشنبه دو بار)

آلہ خضر جنی

بیژن مقدم فعال اصولگرا:

بزرگان اصلاح طلب غافلگیر شدند

بزرگان جریان اصلاحات هم توسط بدنه این جریان که از ابتدا هم به روحانی اعتقادی نداشتند، غافلگیر شدند. این فعال سیاسی اسلوکارا، گفت: بدنه جریان اصلاحات، روحانی را به عنوان یکی می‌دیدند که باید از آن عبور کرد. از واژه رحم اجارهای هم برای این دولت استفاده شده است اما حالا آنها تصمیم گرفتند که انتقادات که در خود را امروز روحانی کنند چرا که در برآمدن روحانی چشم‌اندازی برای تحقق وعده‌های او نمی‌بینند. مقدم در ادامه با اشاره به انتقادات برخی از هنرمندان و ورزشکاران به روحانی افزود: وقتی که پای احساسات به جای منطق به سیاست باز شد، نتیجه‌اش همین می‌شود که اینجاست.

انتقادات این چنینی در حال حاضر بسیار زود رخ داد. وی ادامه داد: با بررسی روند تاریخی جریان اصلاحات می‌توانستیم انتظار



داشته باشیم تا در دو سال آخر دولت روحانی این جریان خود را از دولت جدا کرده و انتقاداتش را تندتر بیان کند اما به نظر می‌رسد که خود بنویسد که اصلاح طلبان برای جامعه غافلگیر کننده بود؛ چرا که این امری بود که ما برای دو سال آینده انتظارش را می‌کشیدیم و بیان

عراقچی: برجام به موضوع هسته‌ای محدود شده

سید عباس عراقچی در جریان سفر خود به پاریس با اشاره به توافق هسته‌ای به عنوان یک دستاورد مهم دیپلماسی در زمینه حل و فصل مسائل بین‌المللی گفت: برنام صرفاً به موضوع هسته‌ای محدود شده و هیچگونه ارتباطی با سایر مسائل ندارد. وی بر اهمیت همکاری‌های اقتصادی تهران و پاریس تأکید و



کسی حق تخریب مسئولان نظام را ندارد

امام جمعه مشهد گفت: به دنبال توهین و تخریب مسئولان نظام نیستیم زیرا مسئولیت در این کشور بوسیله حجت امام (از) منصوب شده و کسی حق تخریبش را ندارد اما بحسب انجنا وظیفه، هم‌اکنون علیه خاخر نشان کرد همه ارکان نظام باید به فکر باشند، نه فقط دولت، مجلس، نمایندگان، مردم هستند و باید امور نظارت داشته باشند.



با ادبیات محاکمه به کف مطالبات مان هم نمی‌رسیم

حجت‌الاسلام احمد مازنی در واکنش به انتقادات به دولت گفت: توصیه‌های دوستانه‌ای که در قالب نقد بیان می‌شود، خوب است ولی گاهی ادبیات محاکمه و تاملیدی، غلبه پیدا می‌کند. انگار همه چیز از دست رفته، روحانی گردش به راست کرده و نجفی همان کارهای آقایان را انجام می‌دهد. این نوع برخورد باعث می‌شود ما به کف مطالبات قائلان را هم نرسیم.



جشن یلدا در مهد کودک مهرآفرین * عکس : دادرس مقدم



خشکشویی برجیس در نظر دارد با توجه به حجم بالای سفارشات شستشوی **پرده و پتو** در اسفندماه ، خدمات خود را در بازه زمانی ذیل با شرایط ویژه ارائه نماید

(۹۶/۱۰/۰۱ لغایت ۹۶/۱۲/۰۱)

- **۲۰ درصد تخفیف خدمات**
- **پیک رایگان** (حتی برای یک پتو)
- **باز و نصب پرده رایگان**


۰۹۳۰ ۳۱۰ ۲۲۸۵


۰۵۶-۳۲۴۵۴۵۷۷


تبش غفاری ۳۰

باطری ساگارت

سال
کارآفرینی
طلایی

خیابان شهید رجایی، پینش رجایی ۴
جنب داروخانه شبانه روزی - باطری دستگردی

فروش باغ ویلا مزرعوی
۱۲۰۰ متر، نیم ساعت آب
۰۹۱۵۳۶۱۲۱۸۸



بیمه یاسارگاد

بیمه عمر و تامین آتیه پاسارگاد

چرا بیمه پاسارگاد؟

- امکان پرداخت حق بیمه از روزی ۱۰۰۰ تومان به بالا
- پرداخت سود تضمین شده در بیمه عمر و تامین آتیه
- پرداخت سود مشارکت در منافع علاوه بر سود تضمینی
- امکان اخذ وام بدون ضامن تا سقف ۹۰ درصد ارزش باز خریدی به صورت نامحدود در طول بیمه نامه
- پرداخت سود سرمایه به بیمه گذار در پایان قرارداد به صورت یکجا
- پرداخت سرمایه فوت طبیعی و حادثه تا سقف ۴۰۰ میلیون تومان به اضافه مبلغ باز خرید
- پرداخت سرمایه بیماری های خاص شامل سکته قلبی ، سکته مغزی ، سرطان ، جراحی عروق قلب و پیوند اعضا تا سقف ۲۵ میلیون تومان برای هر بیماری
- پرداخت هزینه های پزشکی تا سقف ۲۰ میلیون تومان
- پرداخت سرمایه از کار افتادگی تا سقف ۴۰ میلیون تومان و معاف از پرداخت حق بیمه
- پرداخت سرمایه نقص عضو و از کار افتادگی تا سقف ۲۰۰ میلیون تومان
- بیمه آتش سوزی منزل بیمه گذار تا سقف ۵۰۰ میلیون تومان
- امکان هر نوع تغییر شامل افزایش یا کاهش حق بیمه و تغییر در روش پرداخت (ماهیانه به سه یا شش ماه یا سالیانه)

مزایای استثنایی و خاص بیمه عمر و تامین آتیه پاسارگاد

- پوشش تکمیل درمان برای هزینه های بیمارستانی
- اعطای کارت هدیه بیمه آتش سوزی منزل مسکونی
- تخفیف ویژه در بیمه های اتومبیل ، آتش سوزی ، حوادث انفرادی و درمان مسافرتی خارج کشور
- بر اساس جمع اندوخته بیمه نامه

آدرس : بیرجند- بلوار معلم - خیابان قدس شرقی - مقابل اداره کل راه و شهرسازی

شماره تماس : ۳۲۲۱۳۶۷۵-۷ تلفن : ۳۲۲۱۳۶۷۵-۷

شرکت بیمه پاسارگاد

The advertisement is for the 'Torh Namayeh' (طرح نامه) installment loan program offered by Ansar Bank (بانک انصار). The bank's logo, a stylized yellow and red diamond shape, is at the top center. The title 'طرح نامه' is written in large, elegant white calligraphic script on a dark red background. Below the title, the text 'پرداخت تسهیلات تا سقف' (Installment payment up to a maximum of) is followed by '۱۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال' (10,000,000 Rials) in white. The interest rate is specified as 'نرخ تسهیلات ۸ تا ۱۸ درصد با انتخاب مشتری' (Interest rate 8 to 18% depending on the customer's choice) in yellow. The repayment period is 'بازپرداخت از ۱۲ ماه تا ۱۰۰ ماه' (Repayment from 12 months to 100 months) in yellow. A white horizontal line separates this from the bottom text, which reads 'جهت اطلاعات بیشتر به شعب بانک انصار مراجعه نمایید.' (For more information, please visit the Ansar Bank branches.) in white. The website 'www.ansarbank.ir' is printed in white at the very bottom.